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Miniorer 

Attack och träff mot huvudet är inte tillåtet. 

Vid spark mot huvudet ska det utdelas ” Gam Jeom” till den som sparkar. Upprepade sparkar mot 

huvudet, vid tredje gången, ska leda till att den som sparkar diskvalificeras. 

• Vid hård spark mot huvudet stoppar matchdomaren matchen med Kalyo och tillkallar läkaren 

och efter att läkaren kommit till mattan deklarerar MD en minut läkarvård med handsignalen 

Keyshi. Om efter läkarens bedömning den träffade inte kan fortsätta matchen (K.O) ska den 

som sparkat diskvalificeras och den som träffats utses till segrare. Knockout är alltså inget 

vinstgivande moment i detta sammanhang. Den träffade får dock inte heller fortsätta till 

nästa match och kan om läkaren bedömer beläggas med startförbud upp till 3 månader.  

• Om läkaren kallas för en andra gång pga hårdspark mot huvudet och bedömningen är att den 

träffade kan fortsätta matchen, ska den som sparkat diskvalificeras (RSC) och den som 

träffats utses till segrare. Den träffade får i så fall fortsätta till nästa match. 

 

Kadetter, nybörjare juniorer och seniorer samt master 

Endast semi-kontakt (lätt träff) mot huvudet är tillåtet.  

Om sparken bedömas som hårdträff mot huvudet ska det utdelas ” Gam Jeom” till den som sparkat. 

Vid hård bedömning av spark mot huvudet stoppar domaren matchen med Kalyo och börjar räkna.  

• Återhämtar sig den träffade vid åtta (8), utdelas en Gam Jeom till den som sparkat och 

eventuell poäng tas bort. 

• Vid fortsatt räkning till nio (9) och tio (10), kommer den som sparkat diskvalificeras (Gam 

Jeom) och den som träffats utses till segrare (RSC). Knock out är dock inget vinstgivande 

moment i detta sammanhang. Den knockade får inte fortsätta till nästa match och kan om 

läkaren bedömer beläggas med startförbud upp till 3 månader.  

Observera att en spark som kräver räkning är ingen semi-kontakt. Upprepade hårda sparkar mot 

huvudet, vid tredje gången, ska leda till att den som sparkar diskvalificeras. 

 

 


